PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

.~ Rua São Vicente - n°. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: PE-001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004/2024
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA PARA A PREFEITURA E SECRETARIAS DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ-PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: MARIA DO ROSÁRIO EPP, CNPJ N° 06.188.294/0001-03, INSCRIÇÃO
ESTADUAL: 19.453.537-1, SITUADA NA RUA COELHO RODRIGUES, 467, BAIRRO
CENTRO, PICOS- PI.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: VALOR TOTAL R$ 135.784,01 (CENTO E TRINTA E
CINCO MIL SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E UM CENTAVO). Sendo:
LOTE I - R$ 97.084,01 (NOVENTA E SETE MIL OITENTA E QUATRO REAIS E UM
CENTAVO).
LOTE II - R$ 38.700,00 (TRINTA E OITO MIL E SETECENTOS REAIS).

FONTE DE RECURSOS: 500 - Recursos Não Vinculados de Impostos; 600 - Transferências
Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal; 621 - Transferências
Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Estadual; 575 - Outras
Transferências de Convênios e Instrumentos Congêneres Vinculados à Educação; 540 -
Transferências do FUNDEB — Impostos e Transferências de Impostos; 550 - Transferências do
Salário Educação; 569 - Outros Transferências de Recursos do FNDE; 660 - Transferências de
Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social — FNAS; e, 661 - Transferências de
Recursos dos Fundos Estaduais de Assistência Social.

LEGISLAÇÃO: O Presente Contrato se
e demais legislações pertinentes à malér"a

i

DATA DA ASSINATURA DO CONTRA

e _ - : -Ias disposições d Lei Federal n° 14.133/21,